
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), СУЛТАНГАЗИЕВА СВЕТЛАНА, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова",
BIN181240006407 https://short.kaznmu.kz/ExerAz
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код
арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең
дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите
по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе.

8B49AD5C8F4D4EBC
«С.Ж.Асфендияров атындағы

Қазақ ұлттық медицина
университеті» коммерциялық

емес акционерлік
қоғамы

Некоммерческое
акционерное общество

«Казахский национальный
медицинский университет
имени С.Д.Асфендиярова»

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ
01.03.2024 № 146
Алматы қаласы город Алматы

PhD докторант С.С.Салиеваның
диссертациясына ресми рецензенттерді
бекіту туралы

2023 жылдың 04 сәуіріндегі №6 Басқарма шешімімен бекітілген «С.Ж.
Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті диссертациялық кеңес
Ережесінің» 9 тармағының 9.12 тармақшасына сәйкес 6D110100, 8D10103, 8D141-
«Медицина» мамандығы бойынша диссертациялық кеңес төрағасы Т. Муминовтың
қызметтік хаты негізінде, БҰЙЫРАМЫН:

1. 6D110100 – «Медицина» мамандығы PhD докторант Салиева Сымбат
Сарыбаевнаның «Қатерлі экстракраниалды герминогенді жасушалық ісіктері бар
балаларды емдеудің тиімділігіне әсер ететін болжамдық факторлар» тақырыбындағы
диссертациясына келесі ресми рецензенттер бекітілсін:

1) Нургалиев Даир Жванышевич – м.ғ.д., «University Medical Center»
корпоративтік қорының педиатрия департаменті, онкология және гемопоэтикалық
дің жасушаларын трансплантациялау бөлімінің басшысы (Астана қ., Қазақстан);

2) Кулева Светлана Александровна – м.ғ.д., Н.Н.Петров атындағы Ұлттық
медициналық онкология ғылыми орталығының балалар онкологиясы бөлімінің
меңгерушісі, Санкт-Петербург денсаулық сақтау комитетінің бас штаттан тыс
балалар онкологы (Санкт-Петербург қ., Ресей).

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау проректор К.К. Давлетовке жүктелсін.

Басқарма Төрағасы – Ректордың м.а. С. Султангазиева



Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), СУЛТАНГАЗИЕВА СВЕТЛАНА, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова",
BIN181240006407 https://short.kaznmu.kz/ixZF3R
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код
арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең
дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите
по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе.

8B49AD5C8F4D4EBC
«С.Ж.Асфендияров атындағы

Қазақ ұлттық медицина
университеті» коммерциялық

емес акционерлік
қоғамы

Некоммерческое
акционерное общество

«Казахский национальный
медицинский университет
имени С.Д.Асфендиярова»

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ
01.03.2024 № 146
Алматы қаласы город Алматы

Об утверждении
официальными рецензентами диссертации
PhD - докторанта Салиевой С.С.

В соответствии с п.п. 9.12, п. 9 «Положение о диссертационном совете
НАО«Казахский национальный медицинский университет имени С.Д.
Асфендиярова», утвержденного Решением Правления №6 от 04 апреля 2023 года, на
основании служебной записки председателя диссертационного совета по
специальности 6D110100, 8D10103, 8D141 – «Медицина» Т. Муминова,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить официальными рецензентами диссертации PhD-докторанта
Салиевой Сымбат Сарыбаевны на тему: «Прогностические факторы влияющие на
эффективность лечения детей с злокачественными экстракраниальными
герминогенноклеточными опухолями»,по специальности 6D110100 - «Медицина»,
следующих лиц:

1)Нургалиев Даир Жванышевич – д.м.н.,руководитель отдела онкологии и
ТГСК, Департамента педиатрии Корпоративного фонда «University Medical Center»
(г.Астана, Казахстан);

2) Кулева Светлана Александровна– д.м.н., заведующая детским
онкологическим отделением Национального медицинского исследовательского



Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), СУЛТАНГАЗИЕВА СВЕТЛАНА, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова",
BIN181240006407 https://short.kaznmu.kz/ixZF3R
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код
арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең
дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите
по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе.

центра онкологии им. Н.Н.Петрова, главный внештатный детский специалист
онколог Комитета по здравоохранению Санкт-Петербурга (г.Санкт-Петербург,
Россия).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
К.К. Давлетова.

И.о. Председателя Правления - Ректора С. Султангазиева


